
Regenerator RSM
Odolný trávník, který snese každý kopanec

Travní směs ProSelect® Regenerator RSM obsahuje odrůdy, které se testovaly v Německu na výdrž při
sportovní zátěži. Rychlé klíčení, dobrá obnova po zátěži, tolerance k chladu i chorobám … tato středně
zelená směs splní vše. Odrůdy jílku vytrvalého, jako je Groundforce, Vermillion či Coletta, v kombinaci
s lipnicí luční Tractions vytvoří hustý a odolný trávník určený pro intenzivní sportovní využití.

Popis

85% Lolium perenne
15% Poa pratensis

Složení směsi

Výhody

Idealní k renovaci golfových odpališť a hracích ploch

Odolná k zátěži, schopná obnovy

Rychle klíčí

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-regenerator-rsm/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 32.5 g/m²

Výška seče: 2530 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-regenerator-rsm/

